Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1 им. А. Кадырова» г. Грозного

 (МБОУ «Гимназия №1 им. А. Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«А.Кадыровн цIарах Гимнази № 1»
(Соьлжа-гIалин МБЙХь «А.Кадыровн цIарах Гимнази № 1»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25 апреля 2023 года № 59/01-55

г. Грозный

О дисциплинарном взыскании

В связи с нарушением требований законодательства о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд п р и к а з ы в а ю:

1. Наложить дисциплинарное взыскание – замечание заместителю по ИКТ
Оздиевой Тамиле Хаитовне

Основание: Представление Прокуратуры Ахматовского района г. Грозного№
40-7/11-2023 от 07.04.2023 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Е. С-Х. Бараева

С приказом ознакомлен(а):

                    Оздиева Т.Х.

		2023-05-17T15:32:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. А. КАДЫРОВА" Г. ГРОЗНОГО